
Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ  ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25    
            

11:35-12:20    
            

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35 272 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΣΤΗ Φ.Α. 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1              

17:35-18:20 272 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΣΤΗ Φ.Α. 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1              

18:30-19:15       272 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΣΤΗ Φ.Α. 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
1 

       

19:15-20:00       272 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΣΤΗ Φ.Α. 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
1 

       

 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΑ ΒΓΕΙ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

275 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩ Η/Υ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40       275                  1Ο 
Τμήμα 

Αιθ Η/Υ 

1 

       

10:40-11:25    
   275                  1Ο 

Τμήμα 
Αιθ Η/Υ 

1 

       

11:35-12:20    
   275                  2Ο 

Τμήμα 
Αιθ Η/Υ 

1 

       

12:20-13:05       
275                  2Ο 

Τμήμα 
Αιθ Η/Υ 

1 

       

13:30-14:15       
      

   

14:15-15:00       
   

      

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                

19:15-20:00                

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40 443      ΠΓ3  443      ΠΓ3           

10:40-11:25 443     ΠΓ3  443     ΠΓ3           

11:35-12:20       315 

1ο τμήμ 

Μικρό  

 Αμφιθέατρο 

       

12:20-13:05       315 

1ο τμήμ 

Μικρό  

 Αμφιθέατρο 

       

13:30-14:15                
14:15-15:00                
15:10-15:55             316   1ο 

τμήμα 
Μικρό  

 Αμφιθέατρο 

 

15:55-16:40             316   1ο 
τμήμα 

Μικρό  

 Αμφιθέατρο 

 

 
Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       315  Νέες Τεχνολογίες στον Αθλητισμό 
 316  Αρχές Σχεδιασμού και Καθοδήγηση της Προπόνησης  



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                
11:35-12:20 433 ΠΓαν  433 ΠΓαν  315 

1ο τμήμ 
Μικρό 

Αμφιθέατρο 
       

12:20-13:05 433 ΠΓαν  433 ΠΓαν  315 
1ο τμήμ 

Μικρό 
Αμφιθέατρο 

       

13:30-14:15                

14:15-15:00                
15:10-15:55          316    1ο 

τμήμα 
Μικρό  

Αμφιθέατρ
ο 

    

15:55-16:40          316    1ο 
τμήμα 

Μικρό  

Αμφιθέατρ
ο 

    

16:50-17:35                
Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       315  Νέες Τεχνολογίες στον Αθλητισμό 
 316  Αρχές Σχεδιασμού και Καθοδήγηση της Προπόνησης  



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΙ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ ΧΩΡΟΙ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00               
 

09:00-09:45               
 

09:55-10:40               
 

10:40-11:25                
11:35-12:20 403              ΣΧΟΛΗ  403                         ΣΧΟΛΗ  315  

1ο 
τμήμ 

Μικρό            
Αμφιθέατρο 

       

12:20-13:05 403              ΣΧΟΛΗ  403                         ΣΧΟΛΗ  
315  
1ο 

τμήμ 

Μικρό            
Αμφιθέατρο 

    
   

13:30-14:15       
      

   

14:15-15:00                
15:10-15:55          316    1ο 

τμήμα 
Μικρό            

Αμφιθέατρ
ο 

    

15:55-16:40          316    1ο 
τμήμα 

Μικρό            
Αμφιθέατρ

ο 

    

ΜΑΘΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       315  Νέες Τεχνολογίες στον Αθλητισμό 
 316  Αρχές Σχεδιασμού και Καθοδήγηση της Προπόνησης  

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ
Κ 

ΤΜΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40       
         

10:40-11:25       
         

11:35-12:20 453 ΠΑΝ.1 ΚΟΝΤΟΣΤΑΘΗ
Σ 

453 ΠΑΝ.1 ΠΥΛΙΑΝΙΔΗΣ 315  1ο 
τμήμ 

Μικρό 
Αμφιθέατρο 

       

12:20-13:05 453 ΠΑΝ.1 ΜΑΡΤΙΝΙΔΗΣ 453 ΠΑΝ.1 ΠΥΛΙΑΝΙΔΗΣ 315  1ο 
τμήμ 

Μικρό 
Αμφιθέατρο 

       

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55          316     1ο 
τμήμα  

Μικρό            
Αμφιθέατρο 

    

15:55-16:40          316     1ο 
τμήμα  

Μικρό            
Αμφιθέατρο 

    

Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       315  Νέες Τεχνολογίες στον Αθλητισμό 
 316  Αρχές Σχεδιασμού και Καθοδήγηση της Προπόνησης  

 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00            
   

 

09:00-09:45            
   

 

09:55-10:40         
   

   
 

10:40-11:25       
         

11:35-12:20 423 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚ
Ο ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

 423 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚ
Ο ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

 
315 

1ο τμήμ 
Μικρό 

Αμφιθέατρ
ο 

       

12:20-13:05 423 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚ
Ο ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

 423 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚ
Ο ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

 
315 

1ο τμήμ 
Μικρό 

Αμφιθέατρ
ο 

       

13:30-14:15       
         

14:15-15:00       
         

15:10-15:55       
   316    1ο 

τμήμα 
Μικρό 

Αμφιθέατ 
    

15:55-16:40       
   316    1ο 

τμήμα 
Μικρό 

Αμφιθέατ 
    

 
Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       315  Νέες Τεχνολογίες στον Αθλητισμό 
 316  Αρχές Σχεδιασμού και Καθοδήγηση της Προπόνησης  

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΑΛΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                
11:35-12:20 478 ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΑΛΗΣ 
ΜΠΑΡΜΠΑ
Σ 

478 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑ
Σ 315 

1ο τμήμ 

Μικρό  

Αμφιθέατρο 

       

12:20-13:05 478 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑ
Σ 

478 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑ
Σ 315 

1ο τμήμ 

Μικρό  

Αμφιθέατρο 

       

13:30-14:15    
            

14:15-15:00                
15:10-15:55          316   1ο 

τμήμα 
Μικρό  

Αμφιθέατρο 

    

15:55-16:40          316   1ο 
τμήμα 

Μικρό  

Αμφιθέατρο 

    

 
Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       315  Νέες Τεχνολογίες στον Αθλητισμό  
 316  Αρχές Σχεδιασμού και Καθοδήγηση της Προπόνησης  

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                
11:35-12:20 408 Δ.Α.Κ ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ 408 Δ.Α.Κ ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ 315 

1ο τμήμ 
Μικρό 

Αμφιθέατρο 
       

12:20-13:05 408 Δ.Α.Κ ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ 408 Δ.Α.Κ ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ 315 
1ο τμήμ 

Μικρό 
Αμφιθέατρο 

       

13:30-14:15                
14:15-15:00                
15:10-15:55          316    1o 

τμήμα 
Μικρό 

Αμφιθέατρ 
    

15:55-16:40          316      1o 
τμήμα 

Μικρό 
Αμφιθέατρ 

    

16:50-17:35                
Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       315  Νέες Τεχνολογίες στον Αθλητισμό 
 316  Αρχές Σχεδιασμού και Καθοδήγηση της Προπόνησης  

Τα μαθήματα θα γίνονται στο Δημοτικό Αθλητικό Κέντρο. 

 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40    413    
1ΟΤμήμα 

413    
2ΟΤμήμα 

ΠΑΝ           

10:40-11:25    413    
1ΟΤμήμα 

413    
2ΟΤμήμα 

ΠΑΝ           

11:35-12:20 413    
1ΟΤμήμα 

413    
2ΟΤμήμα 

ΠΑΝ     
      

   

12:20-13:05 413    
1ΟΤμήμα 

413    
2ΟΤμήμα 

ΠΑΝ     
      

   

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35       315       
2ο  τμήμα 

Μικρό 
Αμφιθέατρο 

 316         
2τμήμα 

Μικρό 
Αμφιθέατρ 

    

17:35-18:20       315      
2ο  τμήμα 

Μικρό 
Αμφιθέατρο 

 316         
2ο τμήμα 

Μικρό 
Αμφιθέατρ 

    

Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       315  Νέες Τεχνολογίες στον Αθλητισμό  
 316  Αρχές Σχεδιασμού και Καθοδήγηση της Προπόνησης  



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40    438 ΠΓΡΥΘΜ1           

10:40-11:25    438 ΠΓΡΥΘΜ1           
11:35-12:20 438 ΠΓΡΥΘΜ1     315 

1ο τμήμ 

Μικρό  

Αμφιθέατρ
ο 

       

12:20-13:05 438 ΠΓΡΥΘΜ1     315 

1ο τμήμ 

Μικρό  

Αμφιθέατρ
ο 

       

13:30-14:15       
         

14:15-15:00       
         

15:10-15:55          316 

1ο 
τμήμα 

Μικρό  

Αμφιθέατρο 

    

15:55-16:40          316 

1ο 
τμήμα 

Μικρό  

Αμφιθέατρο 

    

Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       315  Νέες Τεχνολογίες στον Αθλητισμό 
 316  Αρχές Σχεδιασμού και Καθοδήγηση της Προπόνησης 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  TAE KWON DO 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-
09:00 

               

09:00-
09:45 

               

09:55-
10:40 

               

10:40-
11:25 

               

11:35-
12:20 

473 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚΠΑΝ/ΠΟΛΗ 

ΚΕΧΑΓΙΑΣ 473 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚΠΑΝ/Π

ΟΛΗ 

ΚΕΧΑΓΙΑΣ          

12:20-
13:05 

473 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚΠΑΝ/ΠΟΛΗ 

ΚΕΧΑΓΙΑΣ 473 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚΠΑΝ/Π

ΟΛΗ 

ΚΕΧΑΓΙΑΣ          

13:30-
14:15 

               

14:15-
15:00 

               

15:10-
15:55 

               

15:55-
16:40 

               

16:50-
17:35 

      315 
2ο τμήμα 

Μικρό 
Αμφιθέατρο 

 316    2ο 
τμήμα 

Μικρό 
Αμφιθέατρο 

    

17:35-
18:20 

      315 
2ο τμήμα 

Μικρό 
Αμφιθέατρο 

 316    2ο 
τμήμα 

Μικρό 
Αμφιθέατρο 

    

Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       315  Νέες Τεχνολογίες στον Αθλητισμό 
 316  Αρχές Σχεδιασμού και Καθοδήγηση της Προπόνησης 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΜΑΘΗΜΑ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ  ΑΝΑΨΥΧΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40       503 Αιθ.4  325 Αίθ.1 Λαπαρίδης 

Φατούρος 

   

10:40-11:25       503 Αιθ.4  325 Αίθ.1 Λαπαρίδης 

Φατούρος 

   

11:35-12:20       503 Αιθ.4  326 Αιθ.1 Αλμπανίδης    

12:20-13:05       503 Αιθ.4  326 Αιθ.1 Αλμπανίδης    

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       325  Βιοχημεία και Διατροφή στην Υγεία 
 326  Φιλοσοφία  / Ηθική 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΜΑΘΗΜΑ :ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕ ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΑΘΗΣΕΙΣ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00         
       

09:00-09:45         
       

09:55-10:40                

10:40-11:25                
11:35-12:20 543 ΑΙΘ.3 ΜΑΛΛΙΟΥ 

ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ 
543 ΑΙΘ.3 ΜΑΛΛΙΟΥ 

ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ          

12:20-13:05 543 ΑΙΘ.3 ΜΑΛΛΙΟΥ 
ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ 

543 ΑΙΘ.3 ΜΑΛΛΙΟΥ 
ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ          

13:30-14:15 335 ΑΙΘ.3              
14:15-15:00 335 ΑΙΘ.3              
15:10-15:55    336    

(1) 
ΑΊΘ.  Η/Υ 

2 
          

15:55-16:40    336    
(1) 

ΑΊΘ.  Η/Υ 
2 

          

16:50-17:35                
17:35-18:20                
18:30-19:15                
19:15-20:00                
Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       335  Συμβουλευτική στην Αποκατάσταση 
 336  Νέες Τεχνολογίες στην Υγεία 

 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΜΑΘΗΜΑ: ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40    
548 ΑΙΘ.5 ΜΠΑΤΣΙΟ          

10:40-11:25    548 ΑΙΘ.5 ΜΠΑΤΣΙΟ          
11:35-12:20 548 ΑΙΘ.5 ΜΠΑΤΣΙΟΥ             

12:20-13:05 548 ΑΙΘ.5 ΜΠΑΤΣΙΟΥ             

13:30-14:15 335 ΑΙΘ.3       
       

14:15-15:00 335 ΑΙΘ.3       
       

15:10-15:55      
   

       
15:55-16:40      

   
       

16:50-17:35    336    
(2) 

ΑΊΘ.  Η/Υ 2 
   

       

17:35-18:20    336    
(2) 

ΑΊΘ.  Η/Υ 2 
   

       

18:30-19:15         
       

19:15-20:00         
       

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       335  Συμβουλευτική στην Αποκατάσταση   
 336  Νέες Τεχνολογίες στην Υγεία   

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      30/09/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ζ΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΜΑΘΗΜΑ : ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00  
   

           

09:00-09:45  
  

 
           

09:55-10:40 573 
Αίθ 

Χορού. 
 

573 
Αίθ 

Χορού. 
 

 
  346 

Αίθ Χορού.     

10:40-11:25 573 
Αίθ 

Χορού.  573 
Αίθ 

Χορού.   
 

 346 
Αίθ Χορού. 

    
11:35-12:20  

   
 

          
12:20-13:05  

 
  

 
          

13:30-14:15                
14:15-15:00                
15:10-15:55       345 Αίθ.2        
15:55-16:40       345 Αίθ.2        
16:50-17:35                
17:35-18:20                

 
Ζ΄ΕΞΑΜΗΝΟ       345 Βιολογικές Προσαρμογές και Σύνδρομα Υπέρχρησης στο Χορό 
 346 Οργάνωση Πολιτιστικών Εκδηλώσεων 

 


	ΣΧΟΛΗ

